DISPENSA Nº 017/2025 

1 – DO OBJETO 

Registro de preços para futura e eventual registro de preços para futura e 
eventual aquisição gêneros alimentícios e água mineral para a Câmara 
Municipal de Cândido Sales - BA. 

Valor total previsto: R$ 34.000,00 (Trinta e Quatro Mil Reais) 

2 – DA EXECUÇÃO 

O fornecimento objeto desta dispensa será realizado mediante solicitação e de 
acordo com os preços registrados por meio de ata. 

Em observância aos princípios da economicidade, somente serão aceitas as 
propostas cujos todos as despesas e custos diretos e indiretos relacionados à